

**SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA**

**CNPJ:11.234.029/0001-54 Inscr. Estadual: 90498350-08**

**(42) 3638-2047 (42) 9988-0106**

**E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com**

**Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná**

**ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO**

**Ao Pregoeiro**

**Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2025**

<b>NOME DA EMPRESA:</b> SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA
<b>CNPJ:</b> 11.234.029/0001-54
<b>ENDEREÇO:</b> AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRÍCIO, nº 2534, CENTRO, CANDÓI PR

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 12/2025**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Item	Descrição do item	UND	Qtd	Marca	Valor Unit	Valor Total
2	Agulha de crochê nº. 3.0 em metal cabo de bambu.	UN	20	CIRCULO	11,48	R\$ 229,60
3	Agulha de crochê nº. 3.5 em metal cabo de bambu.	UN	20	CIRCULO	11,48	R\$ 229,60
8	Agulha de máquina de costura, tipo overlock, tamanho 10, envelope com 10 unidades.	UN	5	SINGER	18,98	R\$ 94,90
9	Agulha de máquina de costura, tipo overlock, tamanho 11, envelope com 10 unidades.	UN	5	SINGER	18,98	R\$ 94,90
10	Agulha de máquina de costura, tipo overlock, tamanho 9, envelope com 10 unidades.	UN	5	SINGER	18,98	R\$ 94,90
15	Agulhas de costura para máquina interlok, envelope com 10 unidades.	UN	5	SINGER	34,48	R\$ 172,40
16	Agulhas sem ponta, nº26, em metal, pacote com 2 unidades, envelope com 10 unidades.	UN	20	CIRCULO	8,18	R\$ 163,60
20	Argolas de madeira/anéis. Tamanho 4,8cm. Cor natural, pacote com 50 unidades.	UN	30	nybc	54,98	R\$ 1.649,40
22	Barbante 4x48 fios, 1kg, mostrada.	UN	20	fial	29,14	R\$ 582,80

**SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA**

**CNPJ:11.234.029/0001-54 Inscr. Estadual: 90498350-08**

**(42) 3638-2047 (42) 9988-0106**

**E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com**

**Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná**

23	Base redonda 30 cm mdf 3mm, para cesto de fio de malha crochê.	UN	20	linhas douradas	13,99	R\$ 279,80
24	Base fundo para bolsas crochê em malha, espessura 1.5 mm, furos de 8mm, couro ecológico, tamanhos oval 15x25cm, nas cores caramelo, bege e preto.	UN	100	linhas douradas	7,49	R\$ 749,00
25	Base redonda para crochê, malha em couro ecológico - 20 cm, cores variadas (caramelo ,bege e natural).	UN	20	linhas douradas	42,18	R\$ 843,60
26	Bases em mdf para mateira crochê em malha , kit contendo duas bases uma o fundo e outra tampa que possui dois buracos, um para garrafa térmica ( 14 cm) e outro para a cuia (9 cm) um par de alças de couro na cor caramelo medidas 3x59, com ferragem dourada, uma base redonda no tamanho de 9 cm.	UN	20	linhas douradas	63,98	R\$ 1.279,60
27	Bastão silicone para cola quente, refil de 11 mm, embalagem com 1 kg , 34 unidades.	PCT	10	tek bond	48,98	R\$ 489,80
28	Bastidor de madeira para bordado ponto russo com 19 cm tamanho P.	UN	20	lanamx	43,49	R\$ 869,80
29	Bastidor de madeira para bordado ponto russo com 25 cm.	UN	20	lanam	47,99	R\$ 959,80
31	Botão imantado para costura, nas cores dourado, prata, grafite. Kit com 2 unidades cada cor, totalizando 6.	UN	30	circulo	20,89	R\$ 626,70
33	Carbono para tecido, pacote contendo 5 folhas, medindo aproximadamente 435mm(A)X650mm(L).	PC	20	lanmax	52,18	R\$ 1.043,60
44	Cones de linha para costura poliéster, com 1829 metros para máquina reta em diversas cores.	UN	10	linhanyl	6,77	R\$ 67,70
80	Linha mercerizada, cor firme, 1000 metros, em cores variadas, 100% algodão.	UN	50	circulo	18,98	R\$ 949,00
82	Linha de crochê 100% algodão, Tex 590, com 100 gramas, 170 metros.		50	circulo	12,44	R\$ 622,00
83	Linha de crochê 100% algodão/ mercerizado contendo 500 metros o	UN	50	circulo	18,98	R\$ 949,00

**SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA**

**CNPJ:11.234.029/0001-54 Inscr. Estadual: 90498350-08**

**(42) 3638-2047 (42) 9988-0106**

**E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com**

**Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná**

	novelo, tex 295, cor a ser escolhida no ato da compra.					
85	Linha elástica de Lastec 0,8 mm, rolo com 100 metros.	ROL	20	SÃO JOSÉ	10,39	R\$ 207,80
86	Linha para acabamentos de costura tipo pesponto, armazenada em rolos. Caixa contendo 10 unidades de cores variadas com 30m cada rolo, 100% poliéster, fiado.	UN	20	COSTURATUDO	15,38	R\$ 307,60
87	Linhas de meadas em lã 100% algodão, meada com 8 metros, cor a ser escolhida no ato da compra.	UN	20	CIRCULO	11,99	R\$ 239,80
90	Manta de strass dourada, medindo 10 cm comprimento x 45 cm de largura.	ROL	8	LADEIRA	24,99	R\$ 199,92
91	Massa para biscuit branca 500g.	PCT	20	POLYCOL	15,84	R\$ 316,80
92	Meia argola de 2 cm para bolsas e acessórios, kits contendo 10 peças em metal cada. Sendo na cor prata, dourada e grafite.	UN	30	CIRCULO	15,58	R\$ 467,40
93	Meia pérola de boa qualidade, pacote de 500 gramas, na cor branca, tamanho 4.	PCT	5	LADEIRA	71,79	R\$ 358,95
94	Meia pérola de boa qualidade, pacote de 500 gramas, na cor branca, tamanho 6.	PCT	5	LADEIRA	46,48	R\$ 232,40
95	Meia pérola de boa qualidade, pacote de 500 gramas, na cor branca, tamanho 8.	PCT	5	LADEIRA	51,88	R\$ 259,40
96	Meia pérola de boa qualidade, pacote de 500 gramas, na cor branca, tamanho 10.	PCT	5	LADEIRA	56,99	R\$ 284,95
97	Novelos de barbante 100% algodão mercerizado, com cores firmes, embalagem contendo 338 metros, tex 590, cor a ser definida no ato da compra.	UN	20	CIRCULO	20,28	R\$ 405,60
98	Novelos de barbante mercerizado com cores firmes 100% algodão, embalagem com 254 metros.	UN	20	CIRCULO	22,29	R\$ 445,80
99	Novelos de barbante na composição 100 % algodão, embalagem de 200 gramas em diversas cores, tex 885.	UN	50	CIRCULO	20,28	R\$ 1.014,00
102	Novelos de linha para bordado russo, 100% algodão egípcio mercerizado,	UN	50	COATS	10,98	R\$ 549,00

**SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA**

**CNPJ:11.234.029/0001-54 Inscr. Estadual: 90498350-08**

**(42) 3638-2047 (42) 9988-0106**

**E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com**

**Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná**

	com 85 metros, tex 127, cor a ser definida no ato da compra.					
103	Óleo para máquina de costura, neutro 70 PS, contendo 1 litro.	UN	3	SINGER	33,90	R\$ 101,70
104	Olhinhos plásticos moveis, com 100 unidades. Tamanho G.	PC	12	MERITA	14,99	R\$ 179,88
109	Papel paraná de alta gramatura e rigidez. Natural nº80, espessura 1,30mm área de 1m, dimensões 80x100cm, contendo 5 unidades.	UN	30	THERMOPEL	27,99	R\$ 839,70
110	Pérolas inteiras com furo, várias cores e tamanhos a serem selecionados, contendo cada pacote 250 gr.	PC	5	LADEIRA	25,49	R\$ 127,45
127	Rolos 5m de corrente em metal para bolsas/artesanato .Sendo 10 rolos na cor prata, 10 na cor dourada e 10 na cor grafite.	UN	10	LADEIRA	110,68	R\$ 1.106,80
VALOR TOTAL						R\$ 20.686,45

**Valor total da proposta: R\$ 20.686,45 ( vinte mil seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 12/2025.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.



**SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA**

**CNPJ:11.234.029/0001-54 Inscr. Estadual: 90498350-08**

**(42) 3638-2047 (42) 9988-0106**

**E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com**

**Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2534- Centro – CEP 85.140-000 – Candói – Paraná**

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

**DATA:** Candói, 25 de abril de 2025

---

Simone Kaciano de Araujo – Proprietária  
CPF: 042.530.189-39